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1 Eylül Uluslararası Barış Günü’nde 

BARIŞ VE DEMOKRASİ KONFERANSI'NA ÇAĞRI:  

GELECEĞİ BİRLİKTE ÖRÜYORUZ 

“Dilde kardeşlik vardı da, 
bir kanatlık yer yoktu kimsenin kalbinde konacak” 

Haydar Ergülen 

Dünyayı yeniden paylaşmak, halkların özgürlük çığlıklarını bastırmak isteyen muktedirler, barış fikrini 

yeryüzünden bir bütün olarak silip atmak istiyor.  

Bu amaçlarına ulaşabilmek için ittifaklar kuruyor, kutuplaşmalar yaratıyor, insanlığın karşısına 

bariyerler dikiyor, yasaklar koyuyor, hepimizin üzerine ölüm kusuyor.  

Sanki bu yaşlı gezegen, iki büyük emperyalist paylaşım savaşı ve sonrasında katledilen on milyonlarca 

insandan ve onlardan miras kalmış acılardan hiç ders çıkaramamış gibi… 

Ortadoğu’dan Avrupa, Asya ve Uzakdoğu’ya, oradan Güney Amerika ve Afrika’ya kadar var olan savaş 

ve çatışma alanlarına sürekli yenileri ekleniyor.  

Şu an en çok gündemde olanlar Ukrayna, Filistin, Suriye, Yemen ve Kürdistan olsa da Meksika'da, 

Ekvador'da, Kolombiya'da, Artsakh’da, Sudan'da, Batı Sahra'da, Hindistan- Pakistan arasında, 

Uygur’da, Tamir Elam ve Batı Papua’da zaman zaman nükseden çatışmalar ve savaşlar yüzünden 

insanlar ölmeye devam ediyor.  

Henüz bir savaş nihayete ermeden diğeri tezgâhlanıyor. Örneğin Bakurê Kürdistan'da savaş 

kronikleşmişken, Türk devletinin NATO’yu da arkasına alarak aynı anda Rojava’ya, Başur’a, Rojhilat’a 

yönelik sürdürdüğü imha plan ve saldırılarının sonu gelmiyor.  

Savaşları besleyen ırkçı, milliyetçi dalga da hemen her coğrafyada güçlenerek barış ve demokrasi 

umutlarını tırpanlıyor. Militarizm güçlendikçe ırkçılık, homofobi, heteroseksizm, cinsiyetçilik, göçmen 

düşmanlığı ve faşizm de yükseliyor. Bu kanlı tabloya karşı duran toplumsal güçler, politik örgütler ve 

siyasi şahsiyetler hedef tahtasına oturtuluyor.  

Kürt Halk Önderi Abdullah Öcalan, Filistin Halk Kurtuluş Cephesi lideri Georges İbrahim Abdallah, 

Peru Halkının devrimci öncülerinden Elena Iparraguirre Revoredo, cezaevinde hayatını yitiren Abimael 

Guzman, ABD’li Kara Panterler hareketinin liderlerinden Mumia Abu-Jamal, uzun yıllar zulme maruz 

kalan devrimci önderlerden sadece birkaçı.  

Egemenlerin sınırsız kâr hırsı ve doğa sömürüsü dünyayı büyük bir eko-kırıma sürüklüyor. Bir yanda 

açlık ve yoksulluk derinleşirken, tarihin görmediği kadar büyük bir silah pazarı oluşuyor, savaşların, 

iklim ve ekonomik krizlerinin dayatmasıyla büyük bir göç ordusu sınırları aşıyor ve yerinden yurdundan 

edilen milyonlarca insana biteviye yenileri ekleniyor. 

Savaş ve çatışmaların gölgesindeki küresel politik iklimde, çoğu diasporada yaşamak zorunda bırakılan 

Türkiyeli ve Kürdistanlılar olarak, yakın zamanda Avrupa Özgürlük ve Barış Forumu’nu kurarak başta 

kendi coğrafyamız olmak üzere dünyanın farklı yerlerindeki savaşlara karşı, barış çabalarına katkı 

sunmaya çalışıyoruz.  

Türkiye ve Kürdistan, komşusu olduğu Doğu Avrupa (Ukrayna), Kafkasya (Ermenistan-Azerbaycan) 

ve Ortadoğu’daki (Suriye, Filistin, Yemen) savaşlardan derinden etkilenmekle kalmıyor, aynı zamanda 

40 yıldır çok kanlı sonuçlar ve büyük yıkımlar üreten Kürt meselesi ile de boğuşuyor.  
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2013 ile 2015 arasında Türkiye hükûmeti ve Kürt özgürlük hareketi arasında yürütülen barış süreci 

herhangi bir sonuç elde edilemeden bizzat Erdoğan tarafından nihayete erdirildi. Türk hükümetinin 

yeniden savaş konseptine geçişiyle birlikte, 1999’dan beri İmralı ada hapishanesinde rehin tutulan; 

çözüm sürecinin baş muhatabı Kürt halk önderi Abdullah Öcalan’a yönelik, insanlık dışı mutlak tecrit 

uygulaması başlatıldı.  

Üç yılı aşkın süredir devam eden mutlak tecrit nedeniyle Kürt Halk önderi Abdullah Öcalan’ın sadece 

insani hakları değil aynı zamanda Kürt meselesine barışçıl çözüm için katkıda bulunması da 

engelleniyor.  

Kürt meselesi dolayımıyla militarizm ve milliyetçilik bataklığına iyice saplanan Türkiye’de siyasi iklim 

her geçen gün daha da ağırlaşıyor.  

Bu siyasi iklim Ortadoğu’daki savaş ve çatışma ortamını beslerken, halkların demokrasi ve onurlu bir 

barışa dair umutlarını da zayıflatıyor. 

İşte bu karanlık tablo içerisinde hem kendi coğrafyamızda hem de tüm dünyada barışa, özgürlüğe, 

demokrasiye, diyaloğa her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyuyoruz.  

Savaşa, tecride ve faşizme karşı kalıcı bir mücadelenin temellerini birlikte atabileceğimize, yan yana 

durarak barış, demokrasi ve özgürlük mücadelesini çok daha örgütlü ve sağlam bir zemine 

oturtabileceğimize inanıyoruz. 

Dünyanın dört bir yanında devam eden savaşları durdurmak, savaş politikalarını ve suçlarını teşhir edip 

barış imkânlarını birlikte düşünmek için; 

Sayın Abdullah Öcalan’a uygulanan tecride son verilmesi ve Kürt meselesinin barışçıl çözümünün 

önünü açacak yol ve yöntemleri birlikte tartışmak için; 

Sömürgeci ve patriarkal güçlerin savaş çığırtkanlığına karşı Kürt kadınlarının Jin, Jiyan, Azadî diyerek 

büyüttüğü özgür, eşit ve barış içinde bir yaşam umudunu bütün coğrafyalara yaymak için; 

Avrupa’daki Türkiye ve Kürdistan diasporasıyla ilişkileri güçlendirmek ve oluşacak yeni siyaset 

alanının Avrupa kurumlarıyla birlikte ve yakın çalışma şartlarını yaratmak için; 

Tüm insanlığın ekmek ve su kadar ihtiyacı olan onurlu bir barış mücadelesinin örgütlenmesine 

katılmaya çağırıyoruz. 

Sizleri, 1 Eylül Dünya Barış Günü’nde “Barış ve Demokrasi İçin: Geleceği Birlikte Örüyoruz” 

Konferansı’na davet ediyoruz. 

Dünyanın kalbinde barışa ve kardeşliğe bir kanatlık yer açmak için 1 Eylül’de buluşalım diyoruz. 

European Forum for Freedom and Peace (EFFP) 

Foruma Ewropa Jı Bo Azadî û Aştıyê 

Avrupa Özgürlük ve Barış Forumu 

Tarih: 31 Ağustos- 1 Eylül 2024 10.00- 18.30 
Adres: Hermannstrasse/ Rollbergstraße 214-216 / 12049 Berlin 

NOT: Simultane çeviriyi dinleyebilmek için cep telefonunuzu ve kişisel kulaklığınızı yanınızda bulundurunuz 
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